
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej   

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania 1. edycji studiów podyplomowych „Wczesne Wspomaganie 

Rozwoju Małych Dzieci ze Złożonymi Zaburzeniami oraz Wspieranie ich Rodzin – 

doskonalące” oraz powołania kierownika studiów. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85) oraz na podstawie Uchwały nr 321/2020 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 kwietnia 2020 r., zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje 1. edycję studiów podyplomowych „Wczesne Wspomaganie Rozwoju Małych 

Dzieci ze Złożonymi Zaburzeniami oraz Wspieranie ich Rodzin – doskonalące” zgodnie 

z rekomendacją udzieloną przez Senat w uchwale Senatu APS nr 321/2020 z dnia 29 kwietnia 

2020 r. 

 

§ 2 

Jako kierownika studiów podyplomowych „Wczesne Wspomaganie Rozwoju Małych Dzieci 

ze Złożonymi Zaburzeniami oraz Wspieranie ich Rodzin – doskonalące” powołuje dr Grażynę 

Walczak. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


